
 Les 6 jours du Toulois
Tableau de bord 6 petits jours 2024 Féminin

Villey-Le-Sec Bulligny Toul

Dossard Classement Nom Prénom Catégorie Temps Classement Temps Classement Temps Classement Total Delta

294 1 FLORENTIN Marie M1F 01:04:20 1 01:30:15 1 00:42:36 1 03:17:11 00:00:00

311 2 HUGUET-RAIWISQUE Sonia M2F 01:04:20 1 01:33:04 2 00:43:16 2 03:20:40 00:03:29

291 3 PROIETTO Ysaline SEF 01:15:30 3 01:42:58 3 00:47:23 3 03:45:51 00:25:11

273 4 GOTTSCHECK Noémie M1F 01:16:31 4 01:52:29 4 00:49:07 4 03:58:07 00:12:16

306 5 DUSAUTOIR Isabelle M3F 01:16:59 6 01:52:37 5 00:50:05 6 03:59:41 00:01:34

278 6 CHRETIEN Laurence M2F 01:16:54 5 01:53:39 6 00:49:19 5 03:59:52 00:00:11

320 7 MASSOIR Céline M0F 01:26:07 9 01:59:09 7 00:55:12 8 04:20:28 00:20:36

325 8 KEMPFER Élodie M2F 01:23:41 7 02:02:14 8 00:54:58 7 04:20:53 00:00:25

299 9 PELLETIER Céline M3F 01:25:01 8 02:03:36 9 00:55:19 9 04:23:56 00:03:03

302 10 BENTZ Laura SEF 01:27:12 10 02:09:09 10 00:58:21 10 04:34:42 00:10:46

312 11 TORREGGIANI Pascale M6F 01:31:36 12 02:14:57 12 01:01:13 12 04:47:46 00:13:04

292 12 DUPRÉ Noëmie M2F 01:35:18 15 02:17:18 14 01:01:44 13 04:54:20 00:06:34

295 13 MACHIN Aurore M1F 01:33:39 14 02:14:34 11 01:07:03 15 04:55:16 00:00:56

289 14 ROUHIER Alexandra M2F 01:33:25 13 02:22:20 15 01:04:17 14 05:00:02 00:04:46

308 15 FERRARA Sandie M2F 01:41:22 18 02:22:43 16 01:01:01 11 05:05:06 00:05:04

314 ANTOINE Zora M4F 01:15:38

313 VINCENT Léa SEF 01:28:28 11 02:15:06 13

323 LECLERCQ Valérie M4F 01:35:54 16 01:06:58

298 WINWA Charlène M1F 01:36:58 17 01:05:09


